国家质量监督检验检疫总局公告2007年第2号 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/311/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E8_B4_A8_E9_c80_311190.htm 国家质量监督检验

检疫总局公告（2007年第2号）关于核准镇江恒大调味品有限

公司等企业使用地理标志产品保护的公告 根据《地理标志产

品保护规定》，我局对有关企业（企业名单见附件）提出的

对镇江香醋、龙井茶、绍兴酒、新昌花生、萧山罗卜干、黄

岩蜜桔、京山桥米、邓村绿茶、湛江剑麻纤维、仪陇大山香

米、汉源花椒、洋县黑米、伽师瓜等13个地理标志产品专用

标志的使用申请进行了审查，经审查合格，现予以注册登记

。 自即日起，上述企业可以按照有关规定在相关产品上使用

地理标志产品专用标志，获得地理标志产品保护，并依法接

受监督。 附件：核准使用地理标志产品专用标志企业名单 二

七年一月十二日 附件： 核准使用地理标志产品专用标志企业

名单┌───┬─────┬────────┬────

───┬────┬─────┬───────┬───

─┐│ 序号 │ 产品名称 │ 企业名称 │ 地址 │ 法人 │ 商标

│ 电话 │ 批次 ││ │ │ │ │ 代表 │ │ │ │├───┼

─────┼────────┼───────┼───

─┼─────┼───────┼────┤│ 1 │ 镇江

香醋 │ 镇江恒大调味品 │ 镇江市谏壁镇 │ 霍受琪 │ 恒大

│ 0511-3361651 │ 第五批 ││ │ │ 有限责任公司 │ │ │

│ │ │├───┼─────┼────────┼───

────┼────┼─────┼───────┼──

──┤│ 2 │ 镇江香醋 │ 镇江市恒庆酱醋 │句容天王镇蔡

巷│ 陈开祥 │ 恒庆、 │ 0511-7460214 │ 第五批 ││ │ │

食品有限公司 │ 村1号 │ │ 北国山 │ │ │├───┼──

───┼────────┼───────┼────┼

─────┼───────┼────┤│ 3 │ 镇江香醋

│ 句容市恒瑞 │句容市华扬镇杨│ 洪武 │ 谷阳 │

0511-7208022 │ 第五批 ││ │ │ 调味品厂 │ 家边 │ │ │

│ │├───┼─────┼────────┼────

───┼────┼─────┼───────┼───

─┤│ 4 │ 镇江香醋 │ 丹阳市珥陵 │丹阳市珥陵镇新│ 盛

锡生 │ 恒城、 │ 0511-6692139 │ 第五批 ││ │ │ 新城香醋

厂 │ 城村 │ │ 恒新 │ │ │├───┼─────┼──

──────┼───────┼────┼─────┼

───────┼────┤│ 5 │ 镇江香醋 │ 丹阳市 │

丹阳市珥陵镇三│ 盛忠祥 │ 恒穗、 │ 0511-6692861 │ 第五

批 ││ │ │ 恒穗酱醋厂 │ 陵桥北侧 │ │ 恒醇 │ │ │├─

──┼─────┼────────┼───────┼

────┼─────┼───────┼────┤│ 6

│ 镇江香醋 │ 丹阳市 │丹阳市珥陵镇扶│ 高连芳 │ 皋 │

0511-6690011 │ 第五批 ││ │ │ 恒宏酿造厂 │ 城村石庄 │

│ │ │ │├───┼─────┼────────┼──

─────┼────┼─────┼───────┼─

───┤│ 7 │ 镇江香醋 │ 镇江市古玉醋业 │ 丹徒区龙山

村 │ 高建安 │ 西津渡、 │ 0511-3520718 │ 第五批 ││ │

│ 有限公司 │ │ │ 恒氏苑 │ │ │├───┼─────

┼────────┼───────┼────┼───

──┼───────┼────┤│ 8 │ 镇江香醋 │ 镇江

市润州区 │镇江市南门外五│ 魏东 │ 恒隆、 │

0511-4514991 │ 第五批 ││ │ │ 好人缘调味品厂 │ 凤口村

│ │好人缘三怪│ │ │├───┼─────┼─────

───┼───────┼────┼─────┼───

────┼────┤│ 9 │ 镇江香醋 │ 镇江市丹和醋业

│丹阳市珥陵镇汤│ 史荣炳 │ 丹和、 │ 0511-6692843 │ 第

五批 ││ │ │ 有限公司 │ 庄村 │ │ 丹玉 │ │ │├───

┼─────┼────────┼───────┼──

──┼─────┼───────┼────┤│ 10 │ 镇

江香醋 │ 镇江春光醋业 │ 丹阳横塘 │ 梁蜡炳 │ 春丹、 │

0511-6640888 │ 第五批 ││ │ │ 有限公司 │ 留雁村 │ │

春玉 │ │ │├───┼─────┼────────┼─

──────┼────┼─────┼───────┼

────┤│ 11 │ 镇江香醋 │ 镇江一泉调味品 │镇江市新

民洲生│ 苗培宾 │ 一泉、 │ 0511-3362586 │ 第五批 ││ │

│ 有限公司 │ 态工业园区 │ │天下第一泉│ │ │├───

┼─────┼────────┼───────┼──

──┼─────┼───────┼────┤│ 12 │ 龙

井茶 │ 富阳永利茶业 │富阳市永昌镇永│ 王如英 │ 月和

│0571-63201069 │ 第八批 ││ │ │ 有限公司 │ 桥村 │ │

│ │ │├───┼─────┼────────┼───

────┼────┼─────┼───────┼──

──┤│ 13 │ 龙井茶 │ 箫山所 │杭州市箫山区所│ 赵根明

│ 青化山 │0571-82348326 │ 第八批 ││ │ │ 前山水茶业

│前镇杜家村寺前│ │ │ │ ││ │ │ │ 茶叶市场 │ │ │

│ │├───┼─────┼────────┼────

───┼────┼─────┼───────┼───

─┤│ 14 │ 龙井茶 │ 富阳市独山茶叶 │富阳市新登镇湘│

周月香 │ 独一 │0571-63245212 │ 第八批 ││ │ │ 有限公

司 │ 主村 │ │ │ │ │├───┼─────┼─────

───┼───────┼────┼─────┼───

────┼────┤│ 15 │ 龙井茶 │ 杭州茶厂 │杭州市

凯旋路58│ 张一民 │ 西湖牌 │0571-86436483 │ 第八批 ││

│ │ 有限公司 │ 号 │ │ │ │ │├───┼─────┼

────────┼───────┼────┼────

─┼───────┼────┤│ 16 │ 龙井茶 │ 杭州十

八村 │杭州市萧山区所│ 黄雄法 │ 十八村 │ 13136131688 │

第八批 ││ │ │ 茶厂 │ 前镇杜家村 │ │ │ │ │├───

┼─────┼────────┼───────┼──

──┼─────┼───────┼────┤│ 17 │ 绍

兴酒 │绍兴市越国印山 │绍兴市马山镇陶│ 何海荣 │ 越王

台、 │ 0575-8171179 │ 第三批 ││ │ │绍兴酒有限公司 │

家埭村 │ │越国印山、│ │ ││ │ │ │ │ │ 越皇印山 │

│ │├───┼─────┼────────┼────

───┼────┼─────┼───────┼───

─┤│ 18 │ 绍兴酒 │ 绍兴市大越酒业 │绍兴柯北工业开│

俞阿狗 │ 大越、 │ 0575-5641388 │ 第三批 ││ │ │ 有限公

司 │发区凤林路142 │ │ 东方冠、 │ │ ││ │ │ │ 号 │

│帝塔、元雕│ │ │├───┼─────┼──────

──┼───────┼────┼─────┼────

───┼────┤│ 19 │ 绍兴酒 │ 绍兴师爷酒业 │绍兴

马山环北东│ 阮来仁 │ 师爷 │ 0575-8047211 │ 第三批 ││

│ │ 有限公司 │ 路48号 │ │ │ │ │├───┼────

─┼────────┼───────┼────┼──

───┼───────┼────┤│ 20 │ 绍兴酒 │ 绍

兴市东湖酒业 │ 绍兴市越城区 │ 王雅云 │ 圣塔 │

0575-8640313 │ 第三批 ││ │ │ 有限公司 │ 东湖镇 │ │

│ │ │├───┼─────┼────────┼───

────┼────┼─────┼───────┼──

──┤│ 21 │ 绍兴酒 │ 绍兴县咸亨酒业 │ 绍兴县兰亭镇 │

王金兔 │ 咸亨 │ 13957589175 │ 第三批 ││ │ │ 有限公司

│ 阮江 │ │ │ │ │├───┼─────┼──────

──┼───────┼────┼─────┼────

───┼────┤│ 22 │ 绍兴酒 │ 绍兴白塔酿酒 │绍兴

县陶堰镇渡│ 许建林 │ 白塔、 │ 0575-8734421 │ 第三批 │

│ │ │ 有限公司 │里村（浔阳路18│ │ 越冠 │ │ ││ │

│ │ 8号） │ │ │ │ │├───┼─────┼────

────┼───────┼────┼─────┼──

─────┼────┤│ 23 │ 绍兴酒 │ 浙江东方绍兴酒

│绍兴县湖塘街道│ 王文浩 │ 越监、 │ 0575-4380068 │ 第

三批 ││ │ │ 有限公司 │ 湖中村 │ │ 醉之缘、 │ │ ││

│ │ │ │ │ 待雕、 │ │ ││ │ │ │ │ │ 西跨湖 │ │ │

├───┼─────┼────────┼──────

─┼────┼─────┼───────┼────┤

│ 24 │ 绍兴酒 │ 绍兴县唐宋酒业 │ 绍兴县柯桥 │ 朱清尧

│ 唐宋、 │ 0575-4311599 │ 第三批 ││ │ │ 有限公司 │

堰西 │ │ 唐宋鼎、 │ │ ││ │ │ │ │ │绍礼、天雕│ │

│├───┼─────┼────────┼─────

──┼────┼─────┼───────┼────

┤│ 25 │ 绍兴酒 │ 绍兴县东方酿酒 │绍兴县马鞍镇姚│ 钱

立琦 │越洲、宇塔│ 0575-5629828 │ 第三批 ││ │ │ 有限

公司 │ 家埠 │ │ 、 │ │ ││ │ │ │ │ │ 仙雕、 │ │ │

│ │ │ │ │ │ 梦里水乡 │ │ │├───┼─────┼

────────┼───────┼────┼────

─┼───────┼────┤│ 26 │ 新昌花生 │ 新昌

县三宝食品 │浙江省新昌县镜│ 潘立成 │ 自然美 │

13362543778 │ 第四批 ││ │（小京生）│ 有限公司 │ 屏乡

殿前村 │ │ │ │ │├───┼─────┼──────

──┼───────┼────┼─────┼────

───┼────┤│ 27 │ 新昌花生 │ 新昌县贡品 │浙江

省新昌县城│ 黄远林 │ 小红帽 │ 6223916 │ 第四批 ││ │

（小京生）│ 小京生合作社 │关镇七星一路50│ │ │ │ │

│ │ │ │ 号 │ │ │ │ │├───┼─────┼───

─────┼───────┼────┼─────┼─

──────┼────┤│ 28 │ 新昌花生 │ 新昌县三宝

食品 │浙江省新昌县镜│ 潘立成 │ 自然美 │ 13362543778 │

第四批 ││ │（小京生）│ 有限公司 │ 屏乡殿前村 │ │

│ │ │├───┼─────┼────────┼───

────┼────┼─────┼───────┼──

──┤│ 29 │ 新昌花生 │ 新昌县贡品 │浙江省新昌县城│

黄远林 │ 小红帽 │ 6223916 │ 第四批 ││ │（小京生）│

小京生合作社 │关镇七星一路50│ │ │ │ ││ │ │ │ 号

│ │ │ │ │├───┼─────┼────────┼

───────┼────┼─────┼───────

┼────┤│ 30 │ 萧山 │ 杭州老胡子食品 │杭州市萧山

区益│ 刘鑫泉 │ 老胡子 │0571-82592858 │ 第一批 ││ │

罗卜干 │ 有限公司 │ 农镇开发区 │ │ │ │ │├───┼

─────┼────────┼───────┼───

─┼─────┼───────┼────┤│ 31 │ 萧山

│杭州萧山党山酱萃│杭州市萧山区党│ 马国荣 │ 党山

│0571-82539093 │ 第一批 ││ │ 罗卜干 │ 食品有限公司 │

山镇 │ │ │ │ │├───┼─────┼───────

─┼───────┼────┼─────┼─────

──┼────┤│ 32 │ 萧山 │杭州萧山钱江蔬菜│杭州

市萧山区义│ 杨志鸣 │ 钱江牌 │ 057157106007 │ 第一批 │

│ │ 罗卜干 │ 食品有限公司 │ 蓬镇蓬园村 │ │ │ │ │├

───┼─────┼────────┼───────

┼────┼─────┼───────┼────┤│

33 │ 萧山 │ 杭州红景酱品 │杭州市萧山区新│ 王关明 │ 品

字牌 │0571-82197687 │ 第一批 ││ │ 罗卜干 │ 有限公司

│ 湾镇 │ │ │ │ │├───┼─────┼──────

──┼───────┼────┼─────┼────

───┼────┤│ 34 │ 黄岩蜜桔 │ 浙江黄岩特产 │台

州市黄岩区青│ 龚洁强 │ 九峰 │ 0576-4222682 │ 第一批 │

│ │ │ 开发公司 │ 年东路127号 │ │ │ │ │├───┼─

────┼────────┼───────┼────

┼─────┼───────┼────┤│ 35 │ 黄岩蜜

桔 │ 台州市黄岩 │台州市黄岩区黄│ 柴建平 │ 天品 │

0576-4280840 │ 第一批 ││ │ │ 蜜桔合作社 │ 椒路436号

│ │ │ │ │├───┼─────┼────────┼

───────┼────┼─────┼───────

┼────┤│ 36 │ 黄岩蜜桔 │ 台州市黄岩宝兴 │台州市

黄岩区上│ 陈宝兴 │ 长潭湖 │ 0576-4959156 │ 第一批 ││

│ │ 优质柑桔场 │ 洋乡董岙村 │ │ │ │ │├───┼─

────┼────────┼───────┼────

┼─────┼───────┼────┤│ 37 │ 京山桥

米 │ 京山县金牛米业 │ 钱场镇白马村 │ 曾祥兵 │ 金牛泉

│ 0724-7579458 │ 第二批 ││ │ │ 有限公司 │ │ │ │ │

│├───┼─────┼────────┼─────

──┼────┼─────┼───────┼────

┤│ 38 │ 京山桥米 │ 京山县金鹤粮油 │ 京山县 │ 杨庆芳

│ 金鹤 │ 0724-7534767 │ 第二批 ││ │ │ 贸易有限公司 │

永兴大道 │ │ │ │ │├───┼─────┼─────

───┼───────┼────┼─────┼───

────┼────┤│ 39 │ 京山桥米 │ 京山县孙桥国有

│京山县孙桥镇孙│ 陈勇 │ 官珍 │ 0724-7402149 │ 第二批

││ │ │ 粮食收储公司 │ 钟路24号 │ │ │ │ │├───

┼─────┼────────┼───────┼──

──┼─────┼───────┼────┤│ 40 │ 京

山桥米 │ 京山县九仙米业 │京山县曹武镇九│ 鲁建华 │ 九

里岗 │ 0724-7451963 │ 第二批 ││ │ │ 有限责任公司 │ 里

岗 │ │ │ │ │├───┼─────┼────────

┼───────┼────┼─────┼──────

─┼────┤│ 41 │ 京山桥米 │ 京山县宏达粮油 │京山

县曹武镇通│ 王小洋 │ 馨雅康 │ 0724-7451177 │ 第二批 │

│ │ │ 实业有限公司 │ 河路 │ │ │ │ │├───┼──

───┼────────┼───────┼────┼

─────┼───────┼────┤│ 42 │ 京山桥米

│京山金马米业有限│京山县罗店镇马│ 张尘平 │ 骐骥 │

0724-7502028 │ 第二批 ││ │ │ 公司 │ 店街 │ │ │ │ │

├───┼─────┼────────┼──────

─┼────┼─────┼───────┼────┤

│ 43 │ 京山桥米 │ 湖北京山恒达 │京山县新市镇申│ 顾中

发 │ 龙舞 │ 13339764248 │ 第二批 ││ │ │ 实业有限公司

│ 公路 │ │ │ │ │├───┼─────┼──────

──┼───────┼────┼─────┼────

───┼────┤│ 44 │ 京山桥米 │ 京山县全兴 │湖北

京山县钱场│ 邹帮军 │ 兴相思 │ 0724-7573511 │ 第二批 │

│ │ │ 米业有限公司 │ 镇汉宜西路 │ │ │ │ │├───

┼─────┼────────┼───────┼──

──┼─────┼───────┼────┤│ 45 │ 京

山桥米 │ 京山三阳国有 │京山三阳绿林路│ 郑先贵 │ 三王

城 │ 0724-7521328 │ 第二批 ││ │ │ 粮食收储公司 │ 33号

│ │ │ │ │├───┼─────┼────────┼

───────┼────┼─────┼───────

┼────┤│ 46 │ 京山桥米 │ 京山县钱场镇红 │京山县

钱场镇龙│ 胡定新 │ 红太阳 │ 13797976896 │ 第二批 ││

│ │ 太阳米厂 │ 泉村 │ │ │ │ │├───┼─────

┼────────┼───────┼────┼───

──┼───────┼────┤│ 47 │ 京山桥米 │ 京

山县宏丰粮油 │京山县新市镇鄢│ 赵代彪 │ 喜雁 │

0724-6200516 │ 第二批 ││ │ │贸易有限责任公司│ 河村

│ │ │ │ │├───┼─────┼────────┼

───────┼────┼─────┼───────

┼────┤│ 48 │ 京山桥米 │ 京山县五丰米业 │京山县

钱场镇汉│ 周西平 │ 红旗渠 │ 13308693303 │ 第二批 ││

│ │ 有限公司 │ 宜东路1公里 │ │ │ │ │├───┼──

───┼────────┼───────┼────┼

─────┼───────┼────┤│ 49 │ 京山桥米

│ 京山县华林米业 │京山县孙桥镇官│ 龚华林 │ 华林 │

0724-7401218 │ 第二批 ││ │ │ 有限公司 │ 桥街 │ │ │

│ │├───┼─────┼────────┼────

───┼────┼─────┼───────┼───

─┤│ 50 │ 京山桥米 │ 京山县金鑫米业 │京山县宋河镇青

│ 邵本军 │ 金鑫 │ 0724-7560199 │ 第二批 ││ │ │ 有限

责任公司 │ 龙大道 │ │ │ │ │├───┼─────┼─

───────┼───────┼────┼─────

┼───────┼────┤│ 51 │ 京山桥米 │京山县

八里途山泉│京山县八里途村│ 夏加新 │ 山泉 │

0724-7326916 │ 第二批 ││ │ │ 米业粮食加工厂 │ 一组 │

│ │ │ │├───┼─────┼────────┼──

─────┼────┼─────┼───────┼─

───┤│ 52 │ 京山桥米 │ 京山县钱场镇 │京山县钱场镇

汉│ 姚百年 │ 金丰 │ 0724-7572280 │ 第二批 ││ │ │ 金

丰米厂 │ 宜路98公里 │ │ │ │ │├───┼─────┼

────────┼───────┼────┼────

─┼───────┼────┤│ 53 │ 邓村绿茶 │宜昌

萧氏茶叶集团│宜昌市夷陵区邓│ 肖勇 │ 萧氏 │

0717-7858666 │ 第一批 ││ │ │ 有限公司 │ 村乡江坪村 │

│ │ │ │├───┼─────┼────────┼──

─────┼────┼─────┼───────┼─

───┤│ 54 │ 邓村绿茶 │宜昌萧氏集团邓村│宜昌市夷

陵区邓│ 肖勇 │ 萧氏 │ 0717-7858666 │ 第一批 ││ │ │

绿茶有限公司 │ 村乡花栗村 │ │ │ │ │├───┼───

──┼────────┼───────┼────┼─

────┼───────┼────┤│ 55 │湛江剑麻纤

│ 广东省东方剑麻 │广东省湛江市经│ 周一中 │ 太阳牌 │

0759-3380027 │ 第一批 ││ │ 维 │ 集团有限公司 │济技术

开发区人│ │ │ │ ││ │ │ │ 民大道中24号 │ │ │ │ │

├───┼─────┼────────┼──────

─┼────┼─────┼───────┼────┤

│ 56 │仪陇大山香│ 四川仪陇县大山 │四川省南充市仪│

邱先德 │ 大山绿 │ 0817-7899130 │ 第一批 ││ │ 米 │ 米

业有限公司 │陇县新政镇盐店│ │ │ │ ││ │ │ │ 街35

号 │ │ │ │ │├───┼─────┼────────

┼───────┼────┼─────┼──────

─┼────┤│ 57 │ 汉源花椒 │ 汉源康源调味 │四川省

汉源县宜│ 余海 │俊康、椒源│ 13056599086 │ 第三批 ││

│ │ 食品厂 │ 东镇后街50号 │ │ │ │ │├───┼──

───┼────────┼───────┼────┼

─────┼───────┼────┤│ 58 │ 汉源花椒

│四川省汉源大自然│四川省汉源县唐│ 郭光庆 │ 牛市坡

│ 13908168738 │ 第三批 ││ │ │ 有限公司 │家乡合同村1

组 │ │ │ │ │├───┼─────┼────────

┼───────┼────┼─────┼──────

─┼────┤│ 59 │ 汉源花椒 │ 四川省汉源汉达 │四川

省汉源县九│ 徐伟倡 │ 汉达 │ 0835-4385300 │ 第三批 ││

│ │ 食品厂 │ 襄镇 │ │ │ │ │├───┼─────┼

────────┼───────┼────┼────

─┼───────┼────┤│ 60 │ 洋县黑米 │ 陕西

双亚粮油工 │洋县城区南环路│ 周亚刚 │朱、双亚│

0916-8316272 │ 第一批 ││ │ │ 贸有限公司 │ 东端 │ │

│ │ │├───┼─────┼────────┼───

────┼────┼─────┼───────┼──

──┤│ 61 │ 伽师瓜 │ 伽师县农副产品 │伽师县文化北路

│ 张启德 │ 疆冠 │ 0998-6726036 │ 第一批 ││ │ │ 购销

协会 │ 04号 │ │ │ │ │└───┴─────┴────

────┴───────┴────┴─────┴──

─────┴────┘ 100Test 下载频道开通，各类考试题

目直接下载。详细请访问 www.100test.com